
Pos

Júnior
1
2
3
4
5
6
7
8

Nacional
1
2
3
4
5
6

No.

183
17
72

101
805
15
77
5

141
713
16

775
21
75

Name

MATHEUS ZOLET
DARLAN MILVERSTET
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
OLIVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS
BERNARDO ZAPPELLINI
LUCAS JOSE NASCIMENTO
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES

RAMON FRANÇA
MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
LEANDRO NUNES ESMERALDINO
REGIS ZONTA
EDER RECH
MURILO LIMA FRANÇA

Best Tm

1:04.943
1:05.188
1:05.777
1:06.290
1:07.285
1:11.136
1:11.286
1:11.507

1:06.779
1:07.350
1:07.969
1:13.502
1:17.200

Diff

0.245
0.834
1.347
2.342
6.193
6.343
6.564

0.571
1.190
6.723

10.421

In Lap

4
3
5
4
7
2
6
2

5
4
5
3
4
0

Cidade

UNIAO DA VITORIA
GUABIRUBA
JOINVILLE
FORQUILHINHA
FLORIANOPOLIS
BLUMENAU
JARAGUA DO SUL
TUBARAO

TUBARÃO
ORLEANS
TUBARAO
SEARA
LUIS ALVEZ
TUBARÃO

Patrocínio

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS,TB
AVTEC/ 5 GRAFICOS / TOP LINE FERRAMENTARIAS/ MR PRO/ MX CENT
POSTO ALBERTON, PINHEIRINHO PEÇAS, MERCADO MARANGONI, NEW JE
RINALDI - TBT- IMS- SOL E MOTO- MOTOSHOP- CIA DA SAUDE
-
/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN
NEW JWT COLLOR,PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FA

LIDERANÇA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE
BELPARTS/ LOJA PUMX/ BATERIAS ELO FORTE/ GUIGO MOTOS/ ART BR
LE MOTOS/ ACADEMIA PRO ATIVA/ KIDO MOTOS
INCORPORADORA COSTELA LTDA
CT GRIBOSKI/ DANIEL BONCOWSKI/MOOM PREPARACOES
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ EDSON M

Sorted on Best Lap time
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Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2º etapa Cat. MX - curitibanos
Nacional / Júnior

Treino Cronometrado

Qualifying started at 9:43:52

Curitibanos  0,000 Km

8/5/2016 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


